

**SAN ANTONIO WATER SYSTEM**  
 P. O. BOX 2449  
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449  
**TABULATION OF BIDS**

PROPOSAL Annual Contract for  
 FOR: Manhole Rings, Covers and Ring Risers  
 TIME & (October 1, 2012 through September 30, 2013)  
 DATE: 3:00 p.m., August 1, 2012

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

Item I	DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY	UNIT PRICE	Act Pipe & Supply 4719 Dodge St. San Antonio, TX 78217	HD Supply Waterworks, Ltd. 13790 Judson Rd. San Antonio, TX 78233	Municipal Water Works Supply 6959 State Hwy 276 Royse City, TX 75189	TechLine Pipe 2259 CR 108 Hutto, TX 78634
1.	450 ea. Hinged Type Design Manhole Rings and Covers with locks	UNIT PRICE <b>312.15</b> TOTAL <b>140,467.50</b>	*	321.05 144,472.50	362.60 163,170.00	306.35 137,857.50
2.	50 ea. Hinged Type Designs watertight manhole 30" rings and covers	UNIT PRICE 813.00 TOTAL 40,650.00		814.46 40,723.00	935.25 46,762.50	* <b>784.97</b> <b>39,248.50</b>
3.	125 ea. Key wrench manhole lock for Pamrex locking lids	UNIT PRICE 33.00 TOTAL 4,125.00		* <b>26.32</b> <b>3,290.00</b>	38.50 4,812.50	NO BID
4.	125 ea. Key wrench manhole lock for East Jordan Iron locking lids	UNIT PRICE <b>13.70</b> TOTAL <b>1,712.50</b>	*	13.52 1,690.00	17.50 2,187.50	13.51 1,688.75
5.	50 ea. Lock Kit, 24 inch for Pamrex manhole covers	UNIT PRICE 38.00 TOTAL 1,900.00		36.84 1,842.00	38.50 1,925.00	* <b>24.30</b> <b>1,215.00</b>
6.	150 ea. Riser, Manhole Ring, Adjustable, Size 26-1/4 x 26 x 1-1/2 x 1-1/2	UNIT PRICE 172.20 TOTAL 25,830.00		172.59 25,888.50	198.20 29,730.00	* <b>167.48</b> <b>25,122.00</b>
7.	100 ea. Riser, Manhole Ring, Adjustable, Size 24 x 23-3/4 x 1-1/2 x 2	UNIT PRICE 159.80 TOTAL 15,980.00		160.19 16,019.00	183.95 18,395.00	* <b>155.44</b> <b>15,544.00</b>
8.	175 ea. Riser, Manhole Ring, Adjustable, Size 25 x 24-3/4 x 1-1/2 x 1-1/2	UNIT PRICE 159.80 TOTAL 27,965.00		160.19 28,033.25	183.95 32,191.25	* <b>155.44</b> <b>27,202.00</b>
		TOTAL				
	<b>TOTAL AWARD FOR VENDORS</b>		<b>142,180.00</b>	<b>3,290.00</b>		<b>108,331.50</b>
	<b>EXTENSION 1</b>		<b>142,180.00</b>	<b>3,290.00</b>		<b>108,331.50</b>
	<b>EXTENSION 2</b>		<b>142,180.00</b>	<b>3,290.00</b>		<b>108,331.50</b>
	Terms		2% 10 days	Net 30 days	Net 30 days	
	Delivery Days		45 days	10-14 days	7 days	

**\*DENOTES LOW BIDDER**

BID INVITATIONS MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

Act Pipe & Supply  
 Alamo Iron Works  
 East Jordan Works  
 Ferguson Enterprise  
 HD Supply Waterworks, Ltd.  
 Morrison Supply Co.  
 Municipal Water Works Supply  
 TechLine Pipe

Demandstar  
 SAWS Website